(75. *Ordo equitum S. Georgii de Alfama*, sic dictus ab Alfama Arce in littore Maris Balearici, in principatu Catalauniae, diocesis Dertusen. sita, apud quam erectus fuit sub Regula S. Benedicti et constitutionibus Cisterciensium anno 1201, a Petro II, Aragoniae rege. Tambur., *l. c.*, n. 87; Marulus, in *Oceano relig.*, p. 229; Barbosa, *l. c.*, n. 83.

(76. *Ordo equitum S. Michaelis seu de Ala*, sic dictus, quia insigne, seu symbolum et tessera hujus Militiae est Ala S. Michaelis purpurea intermicantibus radiis aureis supra sinistrum latus, institutus est ab Alfonso I, Lusitanorum rege, anno 1166, apud Alcobaciae cenobium Cisterciense in Lusitania, sub Regula Sancti Benedicti, et institutis Cisterciensium. Bernard, de Brito, *Chronic. Cisterciens.*, tom. I, lib. v, c. 18 et 19; Tamburin., *loc. cit.*, n. 78; Barbos., *loc. cit.*, n. 82, et alii.

(77. *Alcantarae equitum ordo* apud Hispanos institutus primum fuit in oppido *Pereyro* ad ripam Gouæ, sito, sub patrocinio S. Juliani et Regula S. Benedicti cum constitutionibus Cisterciensium, a nobili quodam equite D. Suerio circa annum 1176 vel

secundum alios, 1185. Deinde anno 1218, a Nunio Fernandez S. Juliani militum Magistro hujus militiae domicilium translatum est ad Alcantaram in regno Castellae ad Tagi fluminis ripam, locum donantibus Martino Fernandez de Quintano duodecimo Calatravae magistro et equitibus ejusdem ordinis sub quibusdam conditionibus, quas ex Rades de Audrada refert Azorius, *Institut. moral.*, part. 1, lib. xiii, cap. 5, quaest. 3, vers. *Sunt item milites Alcantarae*; unde ab Alcantara, suppresso priori nomine S. Juliani, dicti sunt in posterum *Equites Alcantareses*. Et hic ordo primo confirmatus fuit a Benedicto XIII antipapa, quem ut verum Pontificem habebat Hispania. Et postea a Julio II, constitut. 16, incip. *Romani*. Barbosa, *loc. cit.*, n. 83; Tambur., *loc. cit.*, n. 79; Marulus, in *Ocean. relig.*, lib. iv, cap. 6; Mennen., *Lib. de origin. milit. Equest.*, tit. *Alcantara*, pag. 45, et alii.

(78. *Montisfranci equitum, sive equitum de Monfranc ordo* surrexit sub Regula S. Benedicti, et constitutionibus Cisterciensium in regno Castellae circa annum 1221, et est sic dictus a praecipuo conventus Sede, quae fuit in Castro de Monfranc in ipso regno Castellae. Chrysost. Henriquez, in *Menologio Cisterciens.*, p. 176; Tambur., *loc. cit.*, n. 81; Franciscus Mennenius, *Lib. de origin. Ordin. Milit.*, p. 48, et alii.

(79. *Truxillensium Equitum ordo* sic dictus a civitate *Truxillo* in Hispania, in qua incepit anno 1227, cui Alphonsus rex, diplomate condito, Truxillum cum aliis oppidis et praediis ditissimis concessit. Chrysostom. Henriquez, in *Menolog. Cisterciens.*, p. 276; Tamburin., *loc. cit.*, n. 82, et alii.